
ZARZĄDZENIE NR 24/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 3 października 2016 roku 

 

w sprawie ustanowienia „godzin rektorskich”  w dniu 7 października 2016 roku   

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 Ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz. 1365) oraz § 47 ust. 4 pkt. 13 Statutu PWSZ w Głogowie zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

W dniu 7 października 2016 r. w godz. 8.30–13.30 ustanawia się „godziny rektorskie”   

w celu umożliwienia całej społeczności akademickiej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, udziału w inauguracji roku akademickiego 2016/2017. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


